В дирекцию ИЭА РАН

от

1) фамилия, имя, отчество;

2) дата рождения;

3) реквизиты документа,
удостоверяющего личность,

когда и кем выдан;

4) e-mail, телефон для связи

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня в заочную докторантуру ИЭА РАН на направление «Исторические науки и археология» специальность «Этнография, этнология и антропология» (46.06.01).

Даю согласие на обработку и использование моих персональных данных.

Число

      Подпись